GOTO
        共同海運国際有限公司

   GOTO  SHIPPING INT’L  LIMITED.

KANJU Building 6F 67 Kyomachi Chuo-Ku, Kobe 650-0034 Japan
TEL: 078-321-5515

FAX: 078-325-1641

2014年2月吉日

お客様各位

共同海運国際有限公司

日本総代理店 株式会社 瑞洋海運

AFS(Advance Filing Surcharge),AFA(Advance Filing Amendment fee)導入のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社サービスを御利用頂き、

厚く御礼申し上げます。

さて、2014年3月10日より日本向け出港前報告制度(AFR)の実施に伴い、掲題AFS(Advance

Filing Surcharge)、AFA(Advance Filing Amendment fee)を下記の通り導入させて頂くこ

とになりましたのでご案内申し上げます。

何卒ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

費用項目 AFS (Advance Filing Surcharge), AFA (Advance Filing Amendment fee)

実施時期 2014年3月10日以降 (各積港ETD基準)

対象貨物 全ての日本向け輸入貨物

料率

AFS (Advance Filing Surcharge) : Usd30 / per BL

AFA (Advance Filing Amendment fee) : Usd40 / per BL

支払い地 Prepaid (Default payment terms)

 以 上